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مسئول کمیته فرهنگی فدراسیون شایعه دریافت هزینه میلیونی اعزام کمانداران به مسابقات جهانی را تکذیب کرد 

»اعزام بــه رقابت های جهانی 
بــه شــرط پرداخــت هزینه 
16 میلیونی!« این خبری بود که انتشــار آن 
جنجال آفرید. آرژانتین در حالی از 1۰ مهرماه 
میزبان مسابقات تیروکمان نوجوانان و جوانان 
قهرمانی جهان اســت که چند روز پیش یکی 
از خبرگزاری های داخلی مدعی شد فدراسیون 
تیراندازی با کمان از برخی کمانداران خواسته 
برای اعزام به آرژانتین مبلغ 16 میلیون تومان 
به حساب فدراســیون واریز کرده و علاوه بر 
آن از انتشــار این خبر در رسانه ها خودداری 
کننــد؛ ضمن این که در صورت عدم واریز این 
مبلغ، اعزام لغو شده و افراد دیگری جایگزین 
خواهند شــد. نکته جالب این که امید نجاری، 
رئیس سازمان تیم های ملی تیروکمان هم در 
مصاحبه با خبرگزاری مذکور خبر را تایید اما 
تاکید کرد که این هزینــه از همه کمانداران 
گرفته نشده بلکه خانواده ورزشکاران کامپوند 
خواســتار اعزام فرزندشــان با هزینه شخصی 
بودند که فدراسیون هم با این مسئله موافقت 
کرده اســت. این در حالی اســت که شنیده 
می شــد برخی از ملی پوشان جوان و نوجوانی 
که به دلیل مشــکلات مالی خانواده هایشــان 
نتوانسته بودند این مبلغ را فراهم کنند با اشک 
و گریه اردو را تــرک کرده اند تا افراد دیگری 
که وضعیت مالی بهتری دارند جانشین آن ها 
شوند. البته نجاری در دومین مصاحبه خود با 
خبرگزاری مذکور حرف هایش را اصلاح کرد: 
»افرادی که در ترکیــب تیم کامپوند اعزامی 
به مســابقات آرژانتین قرار گرفته اند، همگی 
جزو نفرات اول تا ســوم بوده اند. خانواده این 
ورزشــکاران بــرای اعزام فرزندشــان به این 
رقابت ها که اصلا در برنامه فدراســیون نبوده، 
کمک هایی به فدراســیون داشته اند اما در نه 
حد 16 میلیون تومان.« برای بررســی صحت 
و ســقم ماجرا ســعی کردیم بــا محمدعلی 
شــجاعی، رئیس فدراسیون تماس بگیریم اما 

او خارج از کشــور بود. غلامعلی محمودزاده، 
مدیر روابط عمومی و مسئول کمیته فرهنگی 
فدراســیون تیراندازی با کمان با تکذیب خبر 
دریافت 16 میلیونی فدراســیون از کمانداران 
در تشــریح ماجــرا بــه خراســان می گوید: 
»فدراســیون تیراندازی با کمــان خبر اعزام 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان به رقابت های 
جهانی به شــرط پرداخت هزینه 16 میلیونی 
را تکذیــب می کند؛ ضمن این که شــجاعی 
رئیس فدراســیون قصد داشــت انتشار این 
خبر کذب را از طریق مراجع قضایی پیگیری 
کند که او را منصرف کردیم. آقای شــجاعی 
رئیس فدراســیون به خبرگزاری مذکور گفته 
بود بــرای اثبات ادعایش بایــد 12 فیش 16 
میلیــون تومانی که توســط ورزشــکاران به 
حساب فدراسیون واریز شده را منتشر کند.« 
محمودزاده می گوید: »از زمانی که شــجاعی 
در راس کار قــرار دارد، تعامل بســیار خوبی 
بین فدراســیون و خانواده ورزشکاران برقرار 
بوده. به گونه ای کــه در هر اعزامی خانواده ها 
در کنار فدراســیون برای اعزام فرزندانشان به 

مســابقات کمک کرده اند اما یک موضوع در 
این بین مطرح اســت و آن این کــه خانواده 
ورزشکاران نوجوان و جوان تفاوت بین دعوت 
فرزندانشــان به اردو تا اعزام به مســابقات را 
نمی دانند. مثلا وقتی اعلام می کنیم 2۰ نفر به 
اردو دعوت شده اند، خانواده ها تصور می کنند 
این 2۰ نفر به مســابقات اعزام می شوند. حال 
آن که در هر رشــته بیش از 3 ورزشــکار را 
نمی توان به مســابقات جهانی اعــزام کرد.« 
رئیس روابــط عمومی فدراســیون می گوید: 
»بنابرایــن اگر خانواده ای حتی حاضر باشــد 
برای اعزام فرزندش به مســابقه جهانی 1۰۰ 
میلیون تومان هم به فدراســیون بدهد اما به 
دلیل ارزش بالای مســابقات جهانی و دفاع از 
آبروی کشور، فدراسیون نفراتی را اعزام خواهد 
کرد کــه از نظر فنی به لحاظ رکوردی و فنی 
مورد تایید باشند. یعنی اینطور نیست که اگر 
وضع مالی خانواده ای خوب باشــد، فرزند این 
خانواده به مسابقه اعزام شود بلکه تنها بهترین  
و شایسته ترین ها به مســابقات اعزام خواهند 
شد.« محمودزاده مثالی هم می آورد: »موردی 

داشــتیم که خانواده ای حاضــر بود علاوه بر 
هزینه اعــزام فرزند خود، هزینــه اعزام یک 
کمانــدار دیگر را در قبال اعــزام فرزندش به 
مسابقات پرداخت کند اما آقای شجاعی طی 
دعوتی محترمانــه از خانواده مذکور به آن ها 
گفته بود فرزند شــما نمی تواند به مسابقات 
اعزام شــود چون رکوردش نســبت به سایر 
نفرات اعزامی پایین تر است؛ ضمن این که ما 
در مســابقات جهانی در هر رشته بیش از 3 
نفــر را نمی توانیم اعزام کنیم.« او در واکنش 
به این که آیا واقعا برخــی کمانداران با گریه 
اردوی تیــم ملی را ترک کردنــد، می گوید: 
»همانطور که قبلا اشــاره کردم، طبق قانون 
امکان اعزام بیش از 3 کماندار در هر رشــته 
به مســابقات جهانی وجود ندارد. پس این که 
گفته می شــود برخــی کمانداران با چشــم 
گریــان اردوها را ترک کرده انــد، با توجه به 
ســن و ســال بازیکنان و این که در این سن 
تحت تاثیر احساساتشان قرار دارند و از این که 
نتوانسته اند به مسابقات اعزام شوند ناراحتند، 
اتفاق طبیعی اســت. پــس خبرنگاران  یک 
عزیز باید توجه داشــته باشند که هر خبری 
را منتشــر نکنند.« محمودزاده در پاســخ به 
این که پس چرا نجــاری ماجرای دریافت 16 
میلیون تومان از کمانداران برای اعزام را تایید 
کرده، می گوید: »شما دومین مصاحبه نجاری 
با خبرگزاری مذکور را بخوانید؛ ضمن این که 
فدراسیون منکر این نمی شود که خانواده های 
کمانــداران بــا فدراســیون تعامــل دارند و 
گاهی هم به عنوان اسپانســر کمک هایی به 
فدراســیون داشــته اند ولی اینطور نبوده که 
خانواده ای 16 میلیون به حســاب فدراسیون 
واریز کند که فرزند خودش به مســابقه اعزام 
شــود. نجاری در دومین مصاحبه هم تاکید 
کرده هیچ خانواده ای 16 میلیون به حســاب 
فدراسیون واریز نکرده و این موضوع تکذیب 

می شود.«

محمودزاده: منکر تعامل مالی با خانواده ها نیستیم اما 16 میلیون نگرفتیم!
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 تــا کی باید مــا ملت به خاطر بی فکری بازیکنــی مثل طارمی و ضعف 
مدیریتی مدیران تاوان بدهیم. 

  ای کاش برانکو همان موقع که طارمی برگشــت این آقا را از تیم اخراج 
می کرد. بازیکنی که برای تیم و هوادارانش ارزش قائل نشه یک قرون ارزش 

نداره. حالا رفت و برگشت این هم ثمره نادانی این آقاست. 
 چه خوب می شد قوه قضاییه به جریمه های فوق نجومی ناشی از مدیریت 
غیرحرفــه ای برخی مدیران عامل که پول بیت المــال را به همین راحتی 
به جیب اجنبی ها می ریزند، ورود کند. باشــگاه پرســپولیس به یک مربی 
پرتغالی و یک باشــگاه ترکیه ای در مجموع 12 میلیارد باید بپردازد، با این 
رقمی که به خاطر سهل انگاری مدیران ورزشی باید از طرف باشگاه پرداخت 

شود، می شود رقم قرارداد تمام بازیکنان و کادر فنی تیم را پرداخت. 
 حتما زدوبندی بین مدیران پرسپولیس و دلالان و باشگاه ترکیه بوده و از 
جریمه طارمی عده ای نفع می برند وگرنه یک بچه هم می فهمد که قرارداد 
طارمی با ترکیه باید فسخ می شد سپس قرارداد با پرسپولیس امضا می شد.

 نمی دانم چرا اســتقلال اینقدر ســردرگم کار می کنــد؟ با جیب خالی 
دنبال فاتح تریم رفتن عاقبتی جز عاقبت پرسپولیس و پرونده مانوئل ژوزه 
پرتغالی ندارد. تیم را به قلعه نویی بدهند، هم استقلالی است و هم رکورددار 
قهرمانی لیگ برتر. با این جوانان با اســتعدادی که اســتقلال دارد و این 
باخت ها و تساوی های جدید تیم برانکو با قلعه نویی هم داربی را می برند و 

هم امید قهرمانی بالاست.
 خواهشا کمی به فکر تیم های پدیده و سیاه جامگان هم باشید.

صعود کوهنوردان منتخب نیروهای مسلح به 
ارتفاعات اسپیناس

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، کوهنوردان منتخب نیروهای 
مســلح جمهوری اســلامی ایران ارتفاعات اســپیناس را فتح کردند. به 
گزارش روابط عمومی ســازمان تربیت بدنی ارتش، این صعود مشــترک 
با حضور امیر سرلشــکر صالحی، جانشین ستاد کل نیروهای مسلح و5۰ 
نفر از کوهنوردان منتخب نیروهای مســلح با هدف آموزش تکنیک های 
کوهنوردی در مســیرهای برد بلند کوهستان و همچنین ارتقای آمادگی 
و توان جســمانی کارکنان انجام شد. در این برنامه کوهنوردی تعدادی از 
کوهنوردان سپاه، ناجا و وزارت دفاع، کوهنوردان ارتش جمهوری اسلامی 

ایران را همراهی کردند.

وزنه برداری ایران در ترکمنستان سوم شد
تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان ایران با 5 وزنه بردار شامل علی میری )85 
کیلو(، ســهراب مرادی )94 کیلو(، علی هاشمی و علیرضا سلیمانی )1۰5 
کیلو( و همایون تیموری )1۰5+ کیلو( در رقابت های وزنه برداری بازی های 
داخل ســالن آسیا به میزبانی ترکمنستان شرکت کرد و در نهایت با یک 
مدال طلای ســهراب مرادی، یک نشــان نقره علی هاشمی، 2 گردن آویز 
برنز علی میری و همایون تیموری در جایگاه سوم رقابت های وزنه برداری 
بازی های داخل سالن آسیا ایستاد. در این رقابت ها ازبکستان با 2 طلا و 4 
نقره اول شد و ویتنام هم با 2 طلا و یک نقره روی سکوی دومی ایستاد.

زاویه نگاه شما

اخبار

مروان: من عماد رضا نیستم!
ســپاهان  عراقی  مهاجم 
خود  گل  اولین  شد  موفق 
حســاس  دیداری  در  را 
برابر پرســپولیس به ثمر 
به واسطه همین  برساند و 
از انگیزه بالایی برای ادامه 
لیگ برخوردار است. به گزارش ورزش سه، 
مروان حســین، مهاجم سپاهان از انگیزه 
این  ترکیب  در  برای درخشش  بالای خود 

تیم صحبت کرد. 
 تفاوت فوتبال ایران و عراق چیست؟

ایــران از لحاظ بدنــی و فوتبال در ســطح بالا و 
فیزیکی اســت. سطح فوتبال ایران و عراق از لحاظ 
فنی تفاوت زیــادی ندارد ولی عراق در حال حاضر 
چند سال است که به شــرایط و امکانات حرفه ای 
و زمین های بازی و لباس های با کیفیت و... دســت 
یافته و شــاید تفاوتش با فوتبال ایران در این مورد 
باشد که به تازگی شرایط حرفه ای پیدا کرده است. 
 به عنــوان یك مهاجم آیا قادر هســتید 
روزهای درخشــان عماد رضا را در سپاهان 

تکرار کنید؟
هر بازیکنی ســبک خاص خــودش را دارد و قرار 
نیســت من شبیه عماد رضا باشــم؛ ضمن این که 

وظایف بازیکنان توسط سرمربی تعیین می شود. 
 شما همانند بشار رسن نتوانستید استراحت 
کنید و بلافاصله بعد از لیگ عراق راهی ایران 

شدید. این موضوع اذیت کننده نیست؟
من که اذیت نمی شوم چراکه به کار سخت اعتقاد 
دارم ولی شــاید از نظر بدنی کمی ســخت باشد. 

استراحت اصلی من برای نیم فصل است. 
 شرایط بشار رسن و عملکرد این بازیکن در 

پرسپولیس را چطور ارزیابی می کنید؟
بشــار یک ســتاره باکیفیت اســت و اســتعداد 
فوق العــاده ای دارد و زمانــی کــه در حال مطرح 
شدن بود می گفتند نشــاط اکرم جدید به فوتبال 
عراق معرفی شده و ســبک بازی اش با او مقایسه 
می شــود. مدیر برنامه  من و او یک نفر اســت. قرار 
بود با یک تیم تهرانی توافق کنم ولی با صلاحدید 
مدیر برنامه هایم به ســپاهان آمدم و از این انتخاب 

خوشحالم. 
 چه نظــری در مورد نتایــج دور از انتظار 
ســپاهان در این فصل و آینده این باشگاه 

دارید؟
مطمئنم شرایط به مرور زمان بهتر خواهد شد. کمی 
بدشانســی و کمی نیاز به فرصت برای هماهنگی 
بیشتر، نتایج گذشــته را رقم زده است و مطمئنم 
از هفته های بعد بهتر خواهیم شــد و از هفته دهم 

سپاهان متفاوتی خواهید دید. 

اتحادیه جهانی کشــتی در گزارشــی به درخشش گفت وگو
زهــرا یزدانی دختر 18 ســاله ایرانی در بازی های 
داخل سالن آسیا- ترکمنستان اشاره کرد و نوشت: 
»زهــرا یزدانی در این رقابت هــا تنها مدال طلای 
ایران در کشــتی با کمربند را بر گــردن آویخت. 
خانواده  یزدانی در کشــتی ایران قهرمانان جهان و 
المپیکی نظیر رضا یزدانی و حسن یزدانی را معرفی 
کرده که ســومین قهرمان از خانواده  یزدانی ها یک 

دختر 18 ساله یعنی زهرا یزدانی است که در وزن 
55 کیلوگرم مسابقات کلاسیک آلیش به مدال طلا 
رسید و در کشتی  با کمربند نیز صاحب مدال نقره 
شــد.« به گزارش اتحادیه جهانی، در کشــتی های 
ســنتی )ترکمن گورش( ترکمنستان 23 مدال از 
26 مدال طلای ممکن را به دست آورد و ازبکستان 
و مغولستان به ترتیب 2 و یک مدال طلا گرفتند تا 
تنها کشورهایی باشند که به جز میزبان به قهرمانی 

رســیدند. مسابقات کشــتی پهلوانی نیز در 3 وزن 
برگزار شــد که همه مدال های طلا نصیب ایرانی ها 
شــد. در کشتی با کمربند )آلیش و قزاق کوراسی( 
کشــور میزبان صاحب 39 مدال طلا شــد؛ ضمن 
این که قرقیزســتان )5 طلا(، ازبکســتان )4 طلا(، 
قزاقستان )4 طلا(، مغولستان )2 طلا( و ایران )یک 
طلا( دیگر کشورهایی بودند که به عنوان قهرمانی 

رسیدند.

درخشش زهرا 
یزدانی مورد 
توجه اتحادیه 
جهانی کشتی

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته 90 به اتفاقات هفته هفتم لیگ 
برتر و حواشی باشگاه پرسپولیس پرداخت. محرومیت 4 ماهه مهدی 
طارمی و نیز محرومیت پرسپولیس از نقل وانتقالات مواردی بود که 

در برنامه این هفته مورد بررسی قرار گرفت. 
 2 راز جدید برملا شد

برنامه این هفته 9۰ پرونده ویژه ای برای محرومیت طارمی داشت. به گزارش 
خبرآنلاین، در برنامه 9۰ آیتم ویژه ای برای محرومیت مهدی طارمی پخش و 
2 راز جدید در رابطه با این اتفاق برملا شد. برنامه 9۰ این موضوع را بررسی 
کرد که اولا باشگاه پرسپولیس یک تخلف بزرگ در تغییر تاریخ قرارداد مهدی 
طارمی مرتکب شده که فیفا به راحتی آن را فهمیده است. دیگر این که طبق 
ادعای 9۰، مهدی طارمی در حالی به پرســپولیس برگشــت که مبلغ یک 
میلیارد و 15۰ میلیون تومان کمک حســین هدایتی برای فسخ به باشگاه 

ترکیه ای را پرداخت نکرده و آن را حق خود دانسته است!
 4 ماه کمترین میزان محرومیت برای طارمی بود!

با پخش آیتم ویژه ای، عادل به ماجرای محرومیت طارمی و باشگاه پرسپولیس 
پرداخت تا زوایای مختلف این اتفاق و مقصران آن مورد بررســی قرار گیرند. 
براتی، رئیس کمیته تدوین و مقررات فدراسیون و ابراهیمی وکیل طارمی روی 
خط برنامه 9۰ آمدند. به گزارش ســایت 9۰، براتی در واکنش به محرومیت 
طارمی گفت: »4 ماه محرومیت کمترین میزان محرومیت نقض قرارداد بوده 
کــه برای طارمی در نظر گرفته اند و طارمــی و وکیلش اگر فکر می کنند با 
دستور موقت محرومیت لغو می شود، بدانند که اگر رسیدگی CAS طولانی 
شــده و نزدیک جام جهانی شود آن وقت اگر رای تغییر نکند مهدی طارمی 
ممکن است جام جهانی را از دست بدهد.« او در پاسخ به این که آیا فدراسیون 
کــم کاری نکرده، افزود: »فیفا مرتب با طارمی، وکیلش و باشــگاه در ارتباط 
بوده و روال فیفا این اســت که یک رونوشــت از مکاتبه ای که می کند را به 
فدراســیون می دهد و خبر دارم آقای وثوق احمــدی مرتب با وکیل طارمی 
در ارتباط بوده و هر جا لازم بوده با هم همفکری داشــتند.« وثوق احمدی، 

مســئول کمیته تعیین وضعیت بازیکنان لیگ هم گفت: »اقدامات باشگاه ها 
با مسئولان خودشان اســت و فدراسیون فقط موارد اداری را انجام می دهد. 
من همیشه به وکیل طارمی می گفتم موضوع کمی خطرناک است. فیفا بعد 
از پایان تحقیقات نامه زد و خواســت قرارداد خودتان را برای ما بفرستید و 
در ادامــه چند ماه خبری نبود تا این که من چند بار مصاحبه کردم و گفتم 
ممکن است محرومیت های شدید برایتان در نظر بگیرند و بهتر است و بروید 

و با طرف مقابل مصالحه کنید اما کاری نکردند تا به این حکم منجر شد.« 
 مجادله دایی و افشاریان در برنامه 90!

علی دایی و خداداد افشــاریان در برنامه 9۰ بر ســر یــک خطای پنالتی با 
یکدیگر بحث کردند. به گزارش خبرآنلاین، دیدار سایپا و پارس جنوبی جم 
حواشــی زیادی داشت. سایپا با هدایت علی دایی در دقیقه 86 به گل رسید 
و در آستانه تحمیل کردن اولین شکست به شاگردان تارتار بود اما در دقیقه 
92 داور یک پنالتی به ســود پارس جنوبی اعلام کرد تا صدای اعتراض علی 
دایی بلند شــود. دایی معتقد بود داور اشتباه بزرگی کرده و نباید در آخرین 
دقایق بازی برای تیم رقیب پنالتی می گرفت. او حتی مدعی شــده بود اگر 
خطای پنالتی درست باشد فوتبال را کنار می گذارد. همین حواشی باعث شد 
تا فردوسی پور صحنه های داوری این دیدار را مورد بررسی قرار دهد. خداداد 
افشــاریان که کارشناس داوری این هفته 9۰ بود درباره صحنه بحث برانگیز 
دیدار سایپا و پارس جنوبی گفت: »این پنالتی درست بود.« همین اظهار نظر 
افشــاریان باعث شد تا علی دایی با عصبانیت روی خط برنامه بیاید و بگوید: 
»من در مصاحبه خود گفتم بازیکن ما فقط توپ را زد من کی گفتم پا را زد. 
بازیکنان با هم برخوردی نداشــتند و فقط بازیکن ما توپ را زد. بازی های ما 
چون پخش زنده نمی شــود داوران برایشان اهمیتی ندارد که چطور قضاوت 
کننــد.« در حالی که بحث بین دایی و افشــاریان در حــال بالا گرفتن بود، 

فردوسی پور وارد گفت وگوی آن ها شد و اوضاع را آرام کرد. 
 حمله غیاثی به دایی

رضا غیاثی که به عنوان کارشــناس داوری میهمان تلفنی برنامه 9۰ بود در 

واکنش به حرف های علی دایی که گفته بود در بازی تیمش با پارس جنوبی 
جم به ضرر آن ها پنالتی گرفته اند واکنش نشان داد. این کارشناس داوری با 
تاکید بر این که علی دایی نماد فوتبال ایران است و نباید هر چه دلش خواست 
را مطرح کند روی خط برنامه 9۰ گفت: »من واقعا متاسفم. علی دایی نماد 
فوتبال ایران است و من و خداداد افشاریان هم نماد داوری ایران. حالا چون 
آقای گل جهان است می تواند هر چه دلش خواست بگوید؟« غیاثی ادامه داد: 
»من سر حرفم هستم و بهتر است آقایان اطلاعات خودشان را به روز کنند. 

قانونی که آقای دایی از آن حرف می زند مدت هاست تغییر کرده است.«
 سوال پیامکی

پیش بینــی نتیجه دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا بین 
الهلال عربســتان و پرسپولیس ایران سوال نظرسنجی این هفته 9۰ بود که 
مخاطبان باید از بین گزینه های برد پرســپولیس، تساوی و برد الهلال یکی 
را انتخاب می کردند. در نهایت با شــرکت یک میلیــون و 8۷۰ هزار نفر در 

نظرسنجی 56 درصد به برد پرسپولیس مقابل الهلال رای دادند. 

۲ راز جدید از پرونده جنجالی طارمیمحرومیت آقای گل و پرسپولیس زیر ذره بین برنامه 90

فعالیت های سردار آزمون در سوارکاری و اخباری که پیرامون او می چرخد خبر 
از جریانی پیچیده می دهد که سردار از دست های پشت پرده آن مطلع نیست. 
به گزارش ورزش سه، اخیرا سردار آزمون، مهاجم گلزن تیم ملی فوتبال ایران با 
موضوعی جدید موج رسانه ای را به دست گرفت؛ دوپینگ اسب. جواب آزمایش 
دوپینگ اسب او ســریک مثبت اعلام شد تا این مسئله باعث به وجود آمدن 
حواشــی جدید برای فدراسیون اسب سواری و سردار آزمون شود. کار تا جایی 
ادامه پیدا کرد که سردار به شخصه نمونه خون اسب خود را به آزمایشگاه فرستاد 
و اعلام کرد پاسخ منفی بوده که با اتکا به همین مسئله فدراسیون سوارکاری 
و عوامل را محکوم کند. اما حالا حمید رادان، نایب رئیس کمیته اســب دوانی 

فدراسیون و عضو اجرایی کورس تهران پرده از اتفاقاتی جدید برداشت. 
 بحث های مطرح شده از سمت آزمون در شان نام او نیست

این که سردار آزمون مدعی است که پاسخ آزمایش دوپینگ سریک منفی بوده 
و او شخصا آن را به آزمایشگاه فرستاده جدی ترین مسئله بین ملی پوش فوتبال 
و مســئولان سوارکاری است. رادان در این باره می گوید: »فرستادن یک نمونه 
دوپینگ به آزمایشگاه های معتبر کاری پیچیده و پر از قوانین امنیتی است. مگر 
می شود یک شخص نمونه اســب خود را به آزمایشگاه بفرستد؟ صدها سوال 
امنیتی در این میان پیش می آید که چه کســی تایید می کند آن نمونه برای 
ســریک بوده؟ به کدام آزمایشگاه فرستاده شــده و این آزمایشگاه مورد تایید 
چه ارکانی قرار گرفته؟ برخی از ماده های شــامل قوانین دوپینگ بعد از 4 روز 

تاثیــر، خــود را از خون پاک می کنند و در لحظه بعد از کــورس باید از آن ها 
نمونه گیری شود نه این که چند روز بعد. به هیچ وجه نمونه با اسم و مشخصات 
به آزمایشگاه فرستاده نمی شود و با یک کد امنیتی به ظرف ها ریخته شده، بدون 
نام و مشخصات به آزمایشگاه می رسد و بدون در نظر گرفتن نام و مشخصات به 
کمیته ضد دوپینگ فدراسیون سوارکاری که یک سازمان کاملا مستقل است 
فرســتاده می شود و در نهایت نتایج بدون در نظر گرفتن موضوع خاصی اعلام 
می شود. این که اسب به چه کسی تعلق دارد و یا مسائلی از این دست در اعلام 
نتایج کوچک ترین تاثیری ندارد و این بحث که شــخص نمونه را به آزمایشگاه 

بفرستد موضوعی است که در شان نام سردار نیست.« 
 سردار ناخواسته در یك توطئه قرار گرفته است

گویا این اولین آزمایش سریک نبوده که مثبت اعلام شده و قبل ها هم این اسب 
سابقه مثبت بودن آزمایش دوپینگ را داشته اما چرا حالا این حواشی به وجود 
آمده مسئله ای است که رادان در توضیح آن می گوید: »هفته قهرمانی کورس 
بهاره گنبد هم جواب آزمایش دوپینگ سریک مثبت اعلام شد اما سردار هیچ 
اعتراضی نداشت. اما حالا تهمت هایی به مسئولان برگزاری کورس در تهران و 
فدراسیون زده می شود که برای همه جای تعجب دارد. امسال تهران کورسی 
منظم و بی سابقه را داشته که بعد از انقلاب برگزاری چنین رقابت هایی بی سابقه 
بوده. حالا برخی قصد دارند خللی در این مســابقات ایجاد کنند چراکه منافع 
خودشــان در رقابت های دیگر به خطر افتاده و حالا با اســتفاده از نام سردار 

می خواهند حواشی را برای کورس تهران ایجاد کنند. سردار ناخواسته در یک 
توطئه ای قرار گرفته که از دست های پشت پرده آن بی خبر است و این اتفاقات 

در طولانی مدت می تواند به ضرر او باشد.«
 تمام مجموعه سوارکاری خیر سردار را می خواهند

نکته جالب توجه این که ســریک اسب اهدایی از حمید رادان به سردار آزمون 
است و حالا شکایات علیه اهدا کننده شده. رادان در این باره گفت: »سریک یکی 
از بهترین اســب های ایران است و من آن را به ســردار اهدا کردم چون او را از 
صمیم قلب دوست دارم. ما خودمان وقتی سریک قهرمان می شود بلند می شویم 
و برای او دست می زنیم چرا حالا باید به فکر تخریب او باشیم؟ ما خودمان در 
حال حاضر بیشتر از همه از این بابت ناراحت هستیم چون آدم های اطراف سردار 
و اهالی چادر اسب، او را در مسیری قرار داده اند که مشکلات زیادی پیش پای او 
قرار خواهد گرفت. سردار باید تصفیه ای اساسی در بین اطرافیان خود انجام دهد 

تا شبیه این اتفاقات برای او به حداقل برسد.«
 اسناد در اختیار سردار قرار می گیرد اما از راه قانونی

ســردار آزمون در آخرین اظهار نظر خود خواســته تا فدراســیون سوارکاری 
بســته های ارسال تست ها و نتایج آزمایش ها را در اختیار او قرار دهند اما حالا 
حمید رادان می گوید: »سردار هر درخواستی داشته باشد با کمال میل در اختیار 
او قرار خواهد گرفت اما باید از راه قانونی ورود کند یعنی درخواست خود را کتبی 

اعلام کند نه این که خواسته های خود را از راه رسانه ها اعلام کند.«

آزمون گرفتار توطئه ای ناخواسته! شفاف سازی از جنجال سردار و سریك

پرسپولیس و استقلال از آسیا 
حذف می شوند؟

تــا ۷ مهرماه فرصــت زیادی نمانده و اســتقلال و 
پرســپولیس که پرونده های مالی زیادی دارند خطر 
حذف از آسیا را در پیش دارند. به خصوص استقلال 
 AFC که هنــوز پولی به امثال کاوه رضایی )که به
شــکایت کرده بود( نداده و معلوم نیست تا ۷ مهر 
می تواند ایــن کار را انجام دهد یا نه؟ علاوه بر کاوه 
و آندو بســیاری از طلبکاران استقلال هم از طریق 

AFC وارد عمل شده اند. 

حرف های افتخاری کار استقلال 
را سخت تر کرد

حرف های افتخاری در برنامه 9۰ دو هفته گذشــته 
کار استقلال را در پرونده های مالی سخت تر کرد. او 
 AFC از توافق اولیه بــا کاوه و آندو خبر داد که به
شــکایت کرده بودند و همین مسئله خیلی ها را به 
صرافت انداخت تا از همین طریق وارد عمل شوند. 
اســتقلال بالغ بر ۷۰، 8۰ طلبــکار دارد که مبالغ 
زیادی- حدود 11۰ میلیارد- به آن ها بدهکار است.


